
Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение  
«Пушкинский детский сад Омского муниципального района Омской области» 

с. Пушкино 
 

ПРИКАЗ 
 

03 марта 2025 года        № 41 од 
 

О подготовке и проведении 
самообследования МБДОУ 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства 
образования Российской Федерации от 14 декабря 2017 № 1218 г. «О внесении 
изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 
организацией, утвержденного приказом Министерства образования 
Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462», приказом Министерства 
образования Российской Федерации от 10.12.2013 № 1234 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»,  

 
Приказываю: 
1. Провести самообследование деятельности МБДОУ «Пушкинский 

детский сад общеразвивающего вида» за 2024 год с 03.03.2024 до 11.04.2024 г.  
2. Утвердить рабочую группу по подготовке отчёта по 

самообследованию МБДОУ «Пушкинский детский сад» за 2023 год: 
Председатель: заведующий – Фризен Людмила Александровна 
Секретарь: Кобенок Татьяна Владимировна 
Члены группы:  
Воспитатель – Рудченко Елена Владимировна 
Старшая медицинская сестра – Плахина Ольга Геннадьевна 
3. Рабочей группе подготовить в срок до 01.04.2025 г. отчёт по 

самообследованию МБДОУ «Пушкинский детский сад». 
4. Рабочей группе предоставить результаты на обсуждения 

Педагогическому совету. 
5. Ответственному за размещение в информационно-

коммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте ДОУ в 
сети «Интернет» Казанцевой М.А. разместить отчет не позднее 
20.04.2025 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий       Л.А.Фризен 
С приказом ознакомлены 

 


		2025-05-21T17:52:20+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПУШКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




